- 1 -

平成29年２月20日
各 位

三重県四日市市日永二丁目３番３号
会社名 アップルインターナショナル株式会社
代表者名 代表取締役会長兼社長 久保 和喜

（コード番号：２７８８ 東証二部）
問合せ先 取締役管理本部長 清水 茂記

ＴＥＬ（059）347-3515

当社ならびに当社主要子会社（アップルオートネットワーク株式会社）

における取締役の異動に関するお知らせ

   当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動について決議いたしましたので

お知らせいたします。また子会社取締役の異動につきましても併せてお知らせいたします。

当社ならびに連結子会社であるアップルオートネットワーク株式会社は、アップルグループとし

て両社のシナジー効果を加速させ、中古車事業のグローバル化と IT 化を推進するために、下記の

新体制で臨むことといたしました。

記

１．当社の取締役異動

（１）新任取締役候補

氏名 新役職名 現職

西田 宜正 当社社外取締役
（株）オリエントコーポレーション

特別顧問（現任）

（２）異動予定日

   平成29年３月24日開催の当社第22期定時株主総会において取締役の選任が承認される予定です。

（３）当社第 22期定時株主総会後の取締役体制

氏名 役職名

久保 和喜 代表取締役会長兼社長

小林 正示 代表取締役

清水 茂記 取締役

長塚 秀明 取締役

春井 勝匡 社外取締役

加藤 一夫 社外取締役

西田 宜正 社外取締役

- 2 -

２．子会社の取締役異動（アップルオートネットワーク株式会社）

（１）新任取締役候補

氏名 新役職名 現職

片岡 正二 社外取締役 ㈱イオン銀行相談役（現任）

（２）異動予定日

   平成 29年３月 23 日開催予定の同社第 24期定時株主総会において取締役の選任が承認される予定

です。

（３）第 24期定時株主総会後の取締役体制（アップルオートネットワーク株式会社）

氏名 役職名

久保 和喜 代表取締役会長

長塚 秀明 代表取締役社長

清水 茂記 取締役

伊藤 誠英 社外取締役

片岡 正二 社外取締役

以上